

Anboca Invest ApS

Sundkaj 69, 5. tv, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 43 26 59 11

Årsrapport

17. maj - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Andreas Bøgh Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. maj - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anboca Invest ApS
Sundkaj 69, 5. tv
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 43 26 59 11

Regnskabsår: 17. maj - 31. december

Direktion

Andreas Bøgh Carlsen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.223 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.120 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/5 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-3.223
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.897</u>
Resultat før skat	-11.120
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-11.120</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.120</u>
Disponeret i alt	<u>-11.120</u>

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>293.750</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>293.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>293.750</u>
 Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>4.393</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.393</u>
 Aktiver i alt	<u>298.143</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-11.120
Egenkapital i alt	<u>28.880</u>
Gældsforpligtelser	
1 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	269.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>269.263</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>269.263</u>
Passiver i alt	<u>298.143</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.120	-11.120
	40.000	-11.120	28.880

Noter

1. **Gæld til selskabsdeltagere og ledelse**

Selskabets kapitalejer har ikke til hensigt at kræve beløbet helt eller delvist indfriet ud over hvad selskabet har kapitalberedskab og likviditet til.
